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Sjelden og sjarmerende  
3‑roms toppleilighet |  
Unik og gjennomført stil

Aktiv Eiendomsmegling ved Victoria Giske har gleden av å presentere 
denne unike toppleiligheten i Rugdeveien 28. Dette er en enestående 
og fargerik leilighet som er lett å bli glad i! Tilbaketrukket samtidig 
sentral beliggenhet, i et rolig og koselig nabolag på Landås. 

Høydepunkt:
‑ Leiligheten har en unik og enestående stil
‑ Rørfornying ble gjennomført i 2022
‑ To romslige soverom på 16,8 m² og 6,4 m²
‑ Tilhørende tre boder på totalt 16,5 m²
‑ Vestvendt, solrik balkong på 5,6 m²
‑ Treningsrom og selskapslokale i borettslaget
‑ Få min. gange til buss, butikk og treningssenter
‑ Ca. 15 min. til Sletten Senter med butikker, buss og bybane
‑ Gang-/ sykkelavstand til Haukeland, Høyskolen og Haraldsplass
‑ Ingen dokumentavgift

Velkommen til en trivelig visning ‑ husk påmelding! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 130 337,‑
Omkostn.:	 Kr 9 331,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 329 668,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 005,‑
Selger:	 Trine Westlye Stråpa

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1959
BRA‑i/   BRA Total	  67/   83 kvm
Tomtstr.:	 13326.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 161, bnr. 947
Andelsnr.:	 4
Oppdragsnr.:	 1503250108

Victoria Nordgård Giske
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 454 65 830
E‑post	 victoria.giske@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA totalt: 83 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 7 m² Ekstern bod (3,6 m²), Ekstern bod 2 (3,4 m²). 

1. etasje
BRA‑i: 67 m² Entré/ gang (6,6 m²), bad (3,2 m²),soverom m/ omkledningsdel (16,8 m²), 
soverom 2 (6,4 m²), stue (20,1 m²), kjøkken (10,2 m²). 

5. etasje
BRA‑e: 9 m² Ekstern bod (9,4 m² ‑ gulvareal: ca 12 m²)

TBA fordelt på etasje
1. etasje
6 m² Balkong m/ utgang fra stue (ca. 5,6 m²).

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Mrk.
Innvendige vegger, kanaler etc. utgjør ca 3,9 m² av bruksarealet.
Oppgitte romarealer er inkludert areal som opptas av innebygd skap/ garderobeskap.

Takhøyde:
Takhøyde i boliger varierer på grunn av tekniske krav i byggeforskrifter. Nedsenket tak 
skjuler ventilasjon og el‑installasjoner, badegulv er ofte høyere for sluk og membran, og 
nivåforskjeller kan skyldes konstruksjon eller estetikk. Takhøyden i stue er: 2,55 m.

Eksterne boder.
Leiligheten disponerer to boder i u‑etg på 3,4 m² og 3,6 m² og en bod i loft‑etg på 9,4 
m² (gulvareal: ca 12 m²).
Eksterne boder er inkludert i BRA‑e. Bodene er merket 3 ET H.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
13326.4 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtearealet er felles for borettslaget. Tomten er foruten eiendommens 
bygningsmasse opparbeidet med div interne veier, lekeplass, grøntarealer og div 
prydbusker/  beplantning.

Beliggenhet
Leiligheten befinner seg populære Landås ‑ nærmere bestemt like ved Landåstorget. 
Her bor du svært sentralt med 3 minutt til nærmeste busstopp og matbutikk, samtidig 
som det er kort avstand til naturskjønne omgivelser. Fra Nattlandsveien er det hyppige 
bussavganger store deler av døgnet, som enkelt frakter deg til sentrumskjernen og 
bylivet på et kvarter. Foretrekker du å benytte deg av bybanen kan du ta turen ned til 
Sletten Senter for nærmeste stopp. 14 minutter senere går du av på stoppet i Byparken, 
eller 28 minutter dersom du skal til Flesland.

Når matvarene skal handles inn, har du flere alternativer i nærområdet. Kortest vei er 
det til Extra Landåstorget, som befinner seg få minutter fra boligen. Gangavstand er det 
også til Rema 1000 Landås (m/   PostNord), som befinner seg en 7 minutters spasertur 
unna. Når fredagen nærmer seg og helgekosen skal handles inn kan man ta turen ned 
på Sletten Senter for å få dekket de fleste behov. Meny (m/  Posten) har ferskvaredisk 
og et bredt utvalg av varer som gjør det enkelt for deg å tilberede de herligste retter. 
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